Zeppelin Systems GmbH
Graf-Zeppelin-Platz 1
88045 Friedrichshafen, Germany
Tel.: +49 7541 202 - 02
Fax: +49 7541 202 - 1491
zeppelin-systems.com
PRODUKTINFORMATIONSBLATT

BIN VENT FILTER
ABMESSUNGEN
DIMENSIONS
Typ
Type
Filterfläche [m2]
Filter surface [m2] Ø D
Lochkreis LK
PCD
Bohrungen
Bolt holes Ø D1 H L1
Gewicht* [kg]
Weight* [kg]
Patronenfilter
Cartridge filter
BVD-0400-004-SS-C-…-H 4,0 400 440 12 x Ø10 460 1019 529 55
BVD-0400-006-SS-C-…-H 6,4 400 440 12 x Ø10 460 1269 529 60
BVD-0650-010-SS-C-…-H 10 650 681 12 x Ø12 730 919 654 96
BVD-0650-017-SS-C-…-H 17 650 681 12 x Ø12 730 1269 654 110
BVD-0800-014-SS-C-…-H 14 800 840 12 x Ø12 880 919 729 126
BVD-0800-024-SS-C-…-H 24 800 840 12 x Ø12 880 1269 729 146
BVD-0950-035-SS-C-…-H 35 950 1000 16 x Ø12 1030 1269 804 184
Schlauchfilter
Bag filter
BVD-0650-002-SS-B-…-H 2,3 650 681 12 x Ø12 730 1019 654 98
BVD-0650-003-SS-B-…-H 3,2 650 681 12 x Ø12 730 1269 654 110
BVD-0650-004-SS-B-…-H 4,0 650 681 12 x Ø12 730 1519 654 125
BVD-0800-004-SS-B-…-H 3,5 800 840 12 x Ø12 880 1019 729 130
BVD-0800-005-SS-B-…-H 4,9 800 840 12 x Ø12 880 1269 729 146
BVD-0800-006-SS-B-…-H 6,4 800 840 12 x Ø12 880 1519 729 160
BVD-0950-006-SS-B-…-H 5,8 950 1000 16 x Ø12 1030 1019 804 165
BVD-0950-008-SS-B-…-H 7,6 950 1000 16 x Ø12 1030 1269 804 184
BVD-0950-010-SS-B-…-H 10 950 1000 16 x Ø12 1030 1519 804 225
	� Abmessungen in mm sofern
nicht anders angegeben
	� Dimensions in mm unless otherwise
specified